Arrondissement de Decimaux (D)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

4,150

0,8

5,3774

1,9

1,43

6,6932

4,78

6,6462

9,7

7,916

11.
dixieme
12.
unité
13.
unité
14.
unité
15.
dixieme
16.
millieme
17.
dixieme
18.
centieme
109.
unité
20.
centiéme

9,9937

1,2

9,13

7,6

4,6

1,3659

7,371

3,4616

9,4

7,599

milliéme

unité

unité

unité

unité

unité

unité

centieme

unité

centiéme

Mathslibres.com




Arrondissement de Decimaux (D) Réponses

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

4,150

0,8

5,3774

1,9

1,43

6,6932

4,78

6,6462

9,7

7,916

42 11.
dixieme
1 12.
unité
5 13.
unité
2 14.
unité
1,4 15.
dixieme
6,693 16.
millieme
4.8 17.
dixieme
6,65 18.
centiéme
10 19.
unité
7,92 20.
centiéme

9,9937

1,2

9,13

7,6

4,6

1,3659

7,371

3,4616

9,4

7,599

9,994

milliéme

unité

unité

unité

unité

unité

7

unité

3,46

centieme

9

unité

7,60

centiéme

Mathslibres.com




