## Arrondissement de Decimaux (D)

Arrondissez chaque nombre décimal dans l'espace indiqué.

1.	4,150			11.	9,9937	
		dixième	_			millième
2.	0,8			12.	1,2	
		unité	_			unité
3.	5,3774			13.	9,13	
		unité	_			unité
4.	1,9			14.	7,6	
		unité	_			unité
5.	1,43			15.	4,6	
		dixième	_			unité
6.	6,6932			16.	1,3659	
		millième				unité
7.	4,78		_	17.	7,371	
		dixième				unité
8.	6,6462		_	18.	3,4616	
		centième				centième
9.	9,7		_	19.	9,4	
		unité				unité
10.	7,916		_	20.	7,599	
		centième				centième

Mathslibres.com

## Arrondissement de Decimaux (D) Réponses

Arrondissez chaque nombre décimal dans l'espace indiqué.

1. **4,150 4,2** dixième

11. 9,9937 <u>9,994</u> millième

2. **0,8** <u>1</u> unité

12. **1,2** <u>unité</u>

3. **5,3774** <u>5</u> unité

13. 9,13 <u>9</u> unité

4. **1,9** <u>2</u> unité

14. **7,6** 8 unité

5. **1,43 1,4** dixième

15. **4,6** <u>5</u> unité

6. 6,6932 <u>6,693</u> millième

16. **1,3659** <u>1</u> unité

7. **4,78** <u>**4,8**</u> dixième

17. **7,371** 7 unité

8. 6,6462 <u>6,65</u> centième

18. **3,4616 3,46** centième

9. 9,7 <u>10</u> unité

19. **9,4** <u>9</u> unité

10. **7,916 7,92** centième

20. **7,599 7,60** centième